
                                            Zarządzenie  Nr 49/11

                                           Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                           z dnia 04 maja 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Olsztynie na pokrycie planowanego deficytu budżetu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 r., poz. 1240 ze zm.), § 11 ust. 1 pkt 2 Uchwały  Rady Miejskiej nr 

IV/41/11 z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2011 r. Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn  zarządza co następuje:

§ 1

Zaciąga się pożyczkę długoterminową w wysokości  1 570 000,00 zł. (słownie: Jeden milion pięćset 

siedemdziesiąt tysięcy złotych) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Olsztynie, na pokrycie planowanego deficytu budżetu, na realizację  zadania 

inwestycyjnego pn:

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu w obrębie miejscowości Ryńskie Pole, 

                                             Siejkowo, Ławki, Skorupki” 

§ 2

Okres spłaty ustala się na  sześć lat w tym okres karencji ustala się na jeden rok. 

Spłata pożyczki odbywać się będzie w okresach miesięcznych.  

§3

Źródłem pokrycia rat pożyczki wraz z  odsetkami będą dochody własne budżetu gminy na lata 2012-

2017.

§ 4

Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 5

Szczegółowe  warunki  udzielenia  oraz  spłaty  pożyczki  określać  będzie  umowa  zawarta  z 

Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

§ 6

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Ryn Nr 32/11 z dnia 25 marca 2011 r.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zwyczajowo przyjęty.

      
BURMISTRZ 

                                                                                      inż. Józef Karpiński


